
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 27. jednání datum konání: 03.11.2015

 
čís. RMČ27/0425/15 - RMČ27/0434/15

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 03.11.2015

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ27/0425/15 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ27/0426/15 Žádost o konání mimořádného zasedání

zastupitelstva
Zdeněk Růžička

RMČ27/0427/15 Požadavek kontrolního výboru na doplnění jeho
členů

Vladimír Saitz

RMČ27/0428/15 Rozpočtová opatření č. 71 a 72: změny rozpočtu v
roce 2015

Ing. Vlasta Berková

RMČ27/0429/15 Žádost MZŠ Polesná o souhlas s přijetím daru -
tiskárny

Ing. Vlasta Berková

RMČ27/0430/15 Žádost o informaci ve věci možnosti změny ÚP
na pozemcích 4262/3, 4262/4, 4262/5, 4262/6,
4262/17 a 4262/18 v k.ú. Újezd nad Lesy

Ing. Josef Roušal

RMČ27/0431/15 Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení
služebnosti pro Pražskou plynárenskou Distribuci,
a.s. na akci "Stavební úpravy STL plynovodů v ul.
Rápošovská a okolí, Praha 21 - Újezd nad Lesy"

Ing. Josef Roušal

RMČ27/0432/15 Zápis z 8. jednání Komise územního rozvoje Ing. Josef Roušal
RMČ27/0433/15 Pronájem bytu č. 36 v Miletické ul. čp. 1626 a

bytu č. 63 v Žíšovské ul. čp. 1627; zápis BK č. 07
Pavel Zeman

RMČ27/0434/15 Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit,
konané dne 14. 10. 2015

Petr Mach



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ27/0425/15

27. Rada městské části
ze dne 03.11.2015

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolů:

- Uk/00222/2015 do 30.11.2015

- Uk/00287/2015 do 18.11.2015

- Uk/00309/2015 do 13.11.2015

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ27/0426/15

27. Rada městské části
ze dne 03.11.2015

 
Žádost o konání mimořádného zasedání zastupitelstva

Rada městské části
1) schvaluje
 na základě žádosti 9 zastupitelů (RNDr. Pavla Roušara, Tomáše Fábery, Ing. Michaela

Hartmana, MUDr. Barbory Diepoltové, Vladimíry Juřenové, Karly Jakob Čechové,
Ing. Miloše Mergla, RNDr. Jitky Jenšovské, Jana Slezáka) termín mimořádného
Zastupitelstva MČ Praha 21 na den 11. 11. 2015 od 17:00 hod, místo konání:
Divadelní sál MZŠ

 
3) schvaluje
 program tohoto zastupitelstva:

18:00-18:45 Interpelace občanů  
18:45-19:30 Interpelace členů zastupitelstva  

1.Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů zápisu
2.Volba mandátového výboru
3.Volba návrhového výboru
4.Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
5.eÚjezd  - elektronické hlasování zastupitelů
6.Náprava kontrolního výboru ZMČ
7.VHČ,schválení plánu na rok 2015
8.Hlasování o odvolání starosty

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ27/0427/15

27. Rada městské části
ze dne 03.11.2015

 
Požadavek kontrolního výboru na doplnění jeho členů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zprávu kontrolního výboru ze dne 21.10.2015 s požadavkem na doplnění kontrolního

výboru o dalšího člena
 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 předložit na nejbližší zastupitelstvo návrh na doplnění kontrolního výboru
 Termín:  14.12.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ27/0428/15

27. Rada městské části
ze dne 03.11.2015

 
Rozpočtová opatření č. 71 a 72: změny rozpočtu v roce 2015

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 71: změnu rozpočtu v roce 2015 dle předložené tabulky,

která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 71: změnu rozpočtu v roce

2015 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 Termín:  14.12.2015
 
3) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 72: změnou rozpočtu v roce 2015 dle předložené

tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
4) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 72: změnu rozpočtu v roce

2015 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 Termín:  14.12.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ27/0429/15

27. Rada městské části
ze dne 03.11.2015

 
Žádost MZŠ Polesná o souhlas s přijetím daru - tiskárny

Rada městské části
1) souhlasí
 s přijetím účelového sponzorského daru - tiskárny Samsung Xpress v ceně 3.300,-

pro třídu 1.C pí. učitelky Mgr. Ivy Krčilové a to v souladu s §27, odst. 5 písmeno
b) a § 39 b odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů ve znění pozdějších předpisů. Žádost příspěvkové organizace MZŠ Polesná
je součástí originálu usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ27/0430/15

27. Rada městské části
ze dne 03.11.2015

 
Žádost o informaci ve věci možnosti změny ÚP na pozemcích 4262/3,
4262/4, 4262/5, 4262/6, 4262/17 a 4262/18 v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) nesouhlasí
 na základě doporučení Komise územního rozvoje s uvažovanou změnou územního

plánu hl.m. Prahy na výše uvedených pozemcích z OP/LR orná půda na VN nerušící
výroby a služby

 
2) trvá
 na zalesnění území za účelem odhlučnění obytné zástavby od budoucí rychlostní

komunikace R12
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele o stanovisku rady
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  20.11.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ27/0431/15

27. Rada městské části
ze dne 03.11.2015

 
Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti pro Pražskou
plynárenskou Distribuci, a.s. na akci "Stavební úpravy STL plynovodů v ul.
Rápošovská a okolí, Praha 21 - Újezd nad Lesy"

Rada městské části
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti pro Pražskou

plynárenskou Distribuci a.s., na pozemcích 83/1, 61, 50, 37,51,227, 252, 170/1 v
k.ú. Újezd nad Lesy

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 Termín:  20.11.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ27/0432/15

27. Rada městské části
ze dne 03.11.2015

 
Zápis z 8. jednání Komise územního rozvoje

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z 8. jednání Komise územního rozvoje konaného dne 12. 10. 2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ27/0433/15

27. Rada městské části
ze dne 03.11.2015

 
Pronájem bytu č. 36 v Miletické ul. čp. 1626 a bytu č. 63 v Žíšovské ul. čp.
1627; zápis BK č. 07

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 07 z jednání Bytové komise rady MČ Praha 21, které se uskutečnilo 21.

10. 2015
 
2) ukládá
 zjistit možnost čerpání dotací na výstavbu malometrážních bytů s přiměřeným

nájemným, které by byly určeny osobám sociálně slabším a seniorům.
 
 1. Ing. Lucie Ponicová, Granty a MA21
 Termín:  31.12.2015
 
3) schvaluje
 předloženou nájemní smlouvu na pronájem bytové jednotky č. 1626/36 ve 4. NP

objektu Miletická 1626,  postaveném na parc. č. 4282 v k.ú. Újezd nad Lesy. Byt je
veden na LV č. 2997 Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu.

 
4) schvaluje
 předloženou nájemní smlouvu na pronájem bytové jednotky č. 1627/63 v 9. NP

objektu Žíšovská 1627, Praha 9, postaveném na parc. č. 4303 v k.ú. Újezd nad Lesy.
Byt je veden na LV 2951 Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu.

 
5) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předložených nájemních smluv
 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  09.11.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ27/0434/15

27. Rada městské části
ze dne 03.11.2015

 
Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit, konané dne 14. 10. 2015

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise volnočasových aktivit, konané dne 14. 10. 2015
 
2) pověřuje
 p. Voříška koordinací veřejných aktivit Újezdských spolků a sdružení
 
 1. Zdenek Voříšek, referent - kulturní
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21

 


